
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

13 серпня  2020 року          м. Чернігів №  321  

Про погодження проєкту Програми надання
допомоги на поховання осіб, які не досягли 
пенсійного віку та на момент смерті не працювали, 
не перебували на службі, не зареєстровані у центрі 
зайнятості як безробітні, не зареєстровані як фізичні 
особи-підприємці на IV квартал 2020 року

Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою підтримки окремих категорій громадян, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити проєкт Програми надання допомоги на поховання осіб, які 
не досягли пенсійного віку та на момент смерті не працювали, не перебували на 
службі, не зареєстровані у центрі зайнятості як безробітні, не зареєстровані як 
фізичні особи-підприємці на IV квартал 2020 року, що додається.

2. Департаменту соціальної політики Чернігівської міської ради 
(Марчук І.П.) внести Програму надання допомоги на поховання осіб, які не 
досягли пенсійного віку та на момент смерті не працювали, не перебували на 
службі, не зареєстровані у центрі зайнятості як безробітні, не зареєстровані як 
фізичні особи-підприємці на IV квартал 2020 року на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Хольченкову Н.М.

Міський голова                                                                    В. АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради                                                         Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-08-14T07:04:17+0000
	Латина В.В.
	barCode




